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Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Fisioterapia Uniguacu Unido da Vitoria 2020/2

E do formando: André Luis Spaka
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/12/2018

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/01/2019

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/02/2019

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

Sub-total (Vencidas):

174,99

22,20

0,00

197,19

0,00

197,19

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/03/2019

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/04/2019

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/05/2019

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/06/2019

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/07/2019

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/08/2019

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/09/2019

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20

Emitido por: Selda Pinheiro

CB

15/10/2019

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73
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André Luis Spaka CB 15/11/2019 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/12/2019 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/01/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/02/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/03/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/04/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguacu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/05/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguacu Uniéo da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/06/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguacu Uniéo da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/07/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguacu Uniéo da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/08/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguacu Uniéo da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/09/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/10/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/11/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Uniéo da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

André Luis Spaka CB 15/12/2020 58,33 7,40 0,00 65,73 0,00 65,73

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

Emitido por: Selda Pinheiro
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André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguacu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/01/2021

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguacu Uniéo da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/02/2021

58,33

7,40

0,00

65,73

0,00

65,73

Sub-total (Aberto):

1.399,92

177,60

0,00

1.577,52

0,00

1.577,52

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguagu Unido da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber EM 30/10/2018

CB

30/10/2018

1.633,47

0,00

0,00

1.633,47

1.633,47

0,00

Observagoes:

Desconto comissao

André Luis Spaka

André Luis Spaka - Formatura Fisioterapia Uniguacu Uniéo da Vitoria 20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/10/2018

CB

15/11/2018

58,33

7,40

0,00

65,73

72,58

-6,85

Observagoes:

mensagem: N&o consigo abrir meu boleto!

Oi André,

Sim, os boletos ficariam disponiveis a partir de hoje.
Atenciosamente,

31/10/2018. Janine

Sub-total (Recebidas):| 1.691,80 |

7,40

0,00

| 1.699,20 | 1.706,05 |

-6,85

Totais

Total Geral:| 3.266,71 |

207,20

0,00

| 3.473,91 | 1.706,05 |

1.767,86

Emitido por: Selda Pinheiro




